РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

КУРГАНСКАЯ ОБЛАСТЬ

ПРИТОБОЛЬНЫЙ РАЙОН
                                                  ПЛОТНИКОВСКИЙ СЕЛЬСОВЕТ
АДМИНИСТРАЦИЯ  ПЛОТНИКОВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 25 октября 2018 г. № 24
с. Плотниково

О      прекращении      права

постоянного    (бессрочного)

пользования Мухаметзяновой

Фархии Баязитовны на
земельный участок

      Рассмотрев представленные документы (свидетельство о смерти гражданки Мухаметзяновой Фархии Баязитовны от 07.09.1992 г. II-БС № 274227), на основании Земельного кодекса Российской Федерации, Гражданского кодекса Российской Федерации, Федерального  закона от 17.04.2006 г. № 53-ФЗ «О внесении изменений в Земельный кодекс Российской Федерации, Федеральный закон «О введении в действие Земельного кодекса Российской Федерации», Федеральный закон «О государственной регистрации прав на недвижимое имущество и сделок с ним» и признания утратившими силу отдельных положений законодательных актов Российской Федерации», руководствуясь статьей 14 Федерального закона от 06.10.2003 г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления  в  Российской Федерации», Администрация Плотниковского сельсовета

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

     1. Прекратить право постоянного (бессрочного) пользования Мухаметзяновой Фархии Баязитовны на земельный участок с кадастровым номером 45:16:011801:124 площадью 2210 (две тысячи двести десять) квадратных  метров, местоположение: Курганская область, Притобольный район, село Плотниково, ул. Центральная, д. 46, кв. 3,  предоставленного в 1992 году (свидетельство на право собственности на землю, бессрочного (постоянного) пользования  землёй КН – 16-011157 от 30.09.1992 г.).

     2. Контроль за  выполнением   настоящего  постановления  оставляю за собой.

Глава Плотниковского сельсовета                                                                            Л. В. Злыднева

исп. Галкина А. А.  тел. 9-86-48